
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2019
WÓJTA GMINY KLEMBÓW

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869), Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr III.25.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2019.

§ 1. pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Plan wydatków 
ogółem po zmianach wynosi 60 156 987,02 zł. z tego:

a) wydatki bieżące – 42 147 032,37 zł,

b) wydatki majątkowe – 18 009 954,65 zł,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

  

 

Wójt Gminy Klembów

Rafał Mathiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2019 r.

Poz. 11977



               

                

               Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.43.2019 Wójta Gminy Klembów z dnia 10 czerwca 2019 r. 
              Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 533 558,60 0,00 533 558,60 

 

70095  Pozostała działalność 251 558,60 0,00 251 558,60 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 130,00 1 130,00 

 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -130,00 1 870,00 

710   Działalność usługowa 78 626,23 0,00 78 626,23 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 15 600,00 10 000,00 25 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

71095  Pozostała działalność 63 026,23 -10 000,00 53 026,23 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 197 800,00 -3 000,00 194 800,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 196 800,00 -3 000,00 193 800,00 

 4810 Rezerwy 196 800,00 -3 000,00 193 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 413 609,21 3 000,00 1 416 609,21 

 92195  Pozostała działalność 643 609,21 3 000,00 646 609,21 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 973,31 -3 000,00 50 973,31 

 4260 Zakup energii 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 87 635,90 7 000,00 94 635,90 

Razem: 60 156 987,02 0,00 60 156 987,02 

               BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11977


		2019-10-18T07:58:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




